Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных гражданских служащих  и членов их семей                                                                                                                                                                 Управления Росздравнадзора по Курской области за 2010г.
	№№     п/п
	Фамилия, имя, отчество                                                                                                              федерального государственногох служащего                   
	Замещаемая                                                             должность
	Перечень                                                                                                                      объектов недвижимого имущества,                                         принадлежащих на праве собственности                                         или находящихся в их пользовании,                                                                                                                      с указанием вида, площади и страны                                         расположения каждого из них
	Перечень                                                                                 транспортных средств,                                                        с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности
	Декларированный годовой доход                                    (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1               .
	Чеканов

Игорь Владимирович


	руководитель 

Управления                                                                                  .
	трехкомнатная квартира,                                                                           личная собственность,                                                         общая площадь - 76,1 кв.м.,      

Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                          


земельный участок,                                                                           общая долевая собственность  ( 1/2 ),                                                     общая площадь - 1443,0 кв.м.,                                                               Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                          


гараж,                                                                           личная собственность,                                                     общая площадь - 30,7 кв.м.,                                                               Российская Федерация

	2,5
	686763


	
	супруга                                                                    


	
	земельный участок,                                                                           общая долевая собственность  ( 1/2 ),                                                     общая площадь - 1443,0 кв.м.,                                                               Российская Федерация          

трехкомнатная квартира,  

безвозмездное пользование (прописка), 

      общая площадь - 76,1 кв.м.,      

Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


	автомобиль  ВАЗ-21074


	90000

	2               .
	Демехина

Наталья Николаевна


	заместитель руководителя 

Управления                                                                                  .
	однокомнатная квартира,

общая долевая собственность ( 1/2 ),

общая площадь - 29,8 кв.м.,

Российская Федерация

жилой дом,

индивидуальная собственность,

общая площадь - 42,6 кв.м.,

Российская Федерация


	автомобиль                                                                                                            HONDA CR-V.
	376149


	№№     п/п
	Фамилия, имя, отчество                                                                                                              федерального государственногох служащего                   
	Замещаемая                                                             должность
	Перечень                                                                                                                      объектов недвижимого имущества,                                         принадлежащих на праве собственности                                         или находящихся в их пользовании,                                                                                                                      с указанием вида, площади и страны                                         расположения каждого из них
	Перечень                                                                                 транспортных средств,                                                        с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности
	Декларированный годовой доход                                    (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	жилой дом,

общая долевая собственность ( 25/48 ),

земельный участок,                                                                                                                                                      индивидуальная собственность,                                                     общая площадь - 1049,0 кв.м.,                                                               Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                          


земельный участок,                              общая долевая собственность  ( 1/2 ),                                                     общая площадь - 70,0 кв.м.,                                                               Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                          


земельный участок,                              общая совместная собственность,                                                     общая площадь - 1000,0 кв.м.,                                                               Российская Федерация
трехкомнатная квартира,                                                                           

безвозмездное пользование (фактическое предоставление), 

общая площадь - 73,0 кв.м.,      

Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


	
	

	
	супруг 
	
	трехкомнатная квартира,                                                                           индивидуальная собственность,                                                         общая площадь - 73,0 кв.м.,      

Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                          


земельный участок,                              общая совместная собственность,                                                     общая площадь - 1000,0 кв.м.,                                                               Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                          


гараж,                                                                           индивидуальная собственность,                                                     общая площадь – 24,0 кв.м.,                                                               Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                   


	-
	3 145 763


	№№     п/п
	Фамилия, имя, отчество                                                                                                              федерального государственногох служащего                   
	Замещаемая                                                             должность
	Перечень                                                                                                                      объектов недвижимого имущества,                                         принадлежащих на праве собственности                                         или находящихся в их пользовании,                                                                                                                      с указанием вида, площади и страны                                         расположения каждого из них
	Перечень                                                                                 транспортных средств,                                                        с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности
	Декларированный годовой доход                                    (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3               .
	Гнездилова                                                                                       

Любовь Викторовна
	начальник отдела                                                                                  
	жилой дом,                                                                           индивидуальная собственность,                                                         общая площадь - 123,1 кв.м.,      

Российская Федерация


	-
	284060

	
	супруг    
	
	жилой дом,                                                                           безвозмездное пользование (прописка),                                                         общая площадь - 123,1 кв.м.,      

Российская Федерация
	-
	275300

	4               .
	Тарасова

Елена Ивановна
	начальник отдела                                                                                  
	жилой дом,

безвозмездное пользование (прописка),

общая площадь - 149,0 кв.м.,

Российская Федерация

	-                                                                                                                                                                   .                                                                                 
	301939

	 
	супруг    
	 
	трехкомнатная квартира,                                                                           общая долевая собственность  ( 1/2 ),         общая площадь - 54,9 кв.м.,                                                                Российская Федерация

                           жилой дом, 

      безвозмездное пользование (прописка),                                                         общая площадь – 149,0 кв.м.,      

Российская Федерация                                                                    


	автомобиль  

ХЕНДЭ АКЦЕНТ
	425882

	5               .
	Илюхина                                                  

Людмила Ивановна
	заместитель                                                       начальника отдела
	четырехкомнатная квартира,                                                                           общая совместная собственность,                                                     общая площадь - 91,6 кв.м.,                                                              Российская Федерация


	-
	273 373

	 
	супруг  
	 
	четырехкомнатная квартира,                                                                           общая совместная собственность,                                                     общая площадь - 91,6 кв.м.,                                                               Российская Федерация


	Автомобиль 
Nissan  Navara
	213321


	№№     п/п
	Фамилия, имя, отчество                                                                                                              федерального государственногох служащего                   
	Замещаемая                                                             должность
	Перечень                                                                                                                      объектов недвижимого имущества,                                         принадлежащих на праве собственности                                         или находящихся в их пользовании,                                                                                                                      с указанием вида, площади и страны                                         расположения каждого из них
	Перечень                                                                                 транспортных средств,                                                        с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности
	Декларированный годовой доход                                    (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6               .
	Полянская                                                  

Ольга Владиславовна
	главный 

специалист-эксперт
	жилой дом,                                                                           безвозмездное пользование (прописка),                                                         общая площадь - 392,0 кв.м.,      

Российская Федерация


	автомобиль  ВАЗ-2106

автомобиль  ВАЗ-21099   
                                                                                                                                     
	230904

	 
	супруг   
	 
	жилой дом,                                                                           безвозмездное пользование (прописка),                                                         общая площадь - 392,0 кв.м.,      

Российская Федерация


	автомобиль                                                                                                                                        HYUNDAI  АCCENT
	274607

	7  
	Ивашова                                                  

Наталья Степановна
	ведущий 

специалист-эксперт
	трехкомнатная квартира,                                                                           общая долевая собственность  ( 1/5 ),                                                     общая площадь - 60,5 кв.м.,                                                               Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                          


трехкомнатная квартира,                                                                           общая совместная собственность( 1/2 ),                                                     общая площадь - 78,5 кв.м.,                                                               Российская Федерация


	-
	252532

	
	супруг    


	
	трехкомнатная квартира,                                                                           общая долевая собственность  ( 1/5 ),                                                     общая площадь - 60,5 кв.м.,                                                               Российская Федерация                                                                                                                                                                                                                                                          


трехкомнатная квартира,                                                                           общая совместная собственность( 1/2,                                                     общая площадь - 78,5 кв.м.,                                                               Российская Федерация


	автомобиль                                                                                                            ВАЗ - 11113  "Ока",

	1 275 299

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      8
	Чуприкова
Татьяна Михайловна


	ведущий

специалист-эксперт


	двухкомнатная квартира,

безвозмездное пользование (прописка),

общая площадь - 40,0 кв.м.,

Российская Федерация
	-


	200789


	9
.               .

	Иноходова                                                  

Инна Николаевна
	ведущий 

специалист-эксперт
	трехкомнатная квартира,                                                                           общая долевая собственность  ( 1/2 ),                    общая площадь - 59,9 кв.м.,                                                                Российская Федерация


	автомобиль                                                                                                                                        DAEWOO - MATIZ
	209638

	
	 супруг   
	 
	трехкомнатная квартира,                                                                           общая долевая собственность  ( 1/2 ),                   общая площадь - 60,5 кв.м.,                                                                Российская Федерация


	 -
	216125

	
	Дочь 
	
	трехкомнатная квартира,                                                                           общая долевая собственность  ( 1/2 ),                    общая площадь - 59,9 кв.м.,                                                                Российская Федерация
	-
	1650


Начальник  АФО                                                                                                             Гнездилова Л.В.

